



ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

LS Boligudlejning ApS

Bakkekrogen 3
7100 Vejle

CVR nr. 41013516

Indsender:

Revisionshuset
Vestergade 19
8723 Løsning

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Dirigent

Kent Skovgaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LS Boligudlejning ApS
Bakkekrogen 3
7100 Vejle

Email: kent@skovgaard.nu

CVR-nr.: 41013516
Stiftelsesdato: 16. december 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kent Skovgaard Jensen
Gert Simon Langvad

Revisor

Revisionshuset
Registreret revisor, medlem af FSR - danske revisorer
Vestergade 19
8723 Løsning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i fast ejendom samt anden hermed beslægtt virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 165.875. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	36.722	57.111
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.391	-3.006
Resultat før finansielle poster	30.331	54.105
Andre finansielle indtægter	192.056	0
Andre finansielle omkostninger	-56.512	-20.615
Ordinært resultat før skat	165.875	33.490
2. Skat af årets resultat	-70.935	-7.368
ÅRETS RESULTAT	94.940	26.122
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	94.940	26.122
Disponeret i alt	94.940	26.122

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	831.147	834.152
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>831.147</u>	<u>834.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>831.147</u>	<u>834.152</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Skatteaktiv	1.983	5.290
Tilgodehavender i alt	<u>1.983</u>	<u>5.290</u>
Likvide beholdninger	0	33.698
Likvide beholdninger i alt	<u>0</u>	<u>33.698</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.983</u>	<u>38.988</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>833.130</u></u>	<u><u>873.140</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	76.181	-18.758
Egenkapital i alt	<u>116.181</u>	<u>21.242</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	720.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.000	80.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.000</u>	<u>800.251</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	539.236	23.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	90.213	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>636.949</u>	<u>51.647</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>716.949</u>	 <u>851.898</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>833.130</u>	 <u>873.140</u>

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2022	2021

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	67.628	0
Regulering af udskudt skat	3.307	7.368
	<u>70.935</u>	<u>7.368</u>

Grunde og bygninger

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	840.164
Anskaffelsessum, ultimo	<u>840.164</u>

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-6.011
Årets af- og nedskrivninger	-3.006
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-9.017</u>

Bogført værdi, ultimo

831.147

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Gert Langvad

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gert Simon Langvad

Direktør

ID: cc76bce7-341e-427d-b5df-ae410695d869

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-06-2023 kl.: 22:08:56

Underskrevet med MitID



Kent Skovgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kent Skovgaard Jensen

Direktør

ID: e86394f7-669d-42b9-8240-b42a046c9994

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 17:57:42

Underskrevet med MitID



Svend Erik Bøytler Rahbek

Navnet returneret af dansk NemID var:

Sve. E. Bøytler Rahbek

Revisor

ID: 1068796385641

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 08:02:55

Underskrevet med NemID

NEM ID

Kent Skovgaard Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kent Skovgaard Jensen

Dirigent

ID: e86394f7-669d-42b9-8240-b42a046c9994

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2023 kl.: 16:05:56

Underskrevet med MitID

